Siemens                                           Комбиклапаны, PN25 CE1N4855ru
Департамент "Автоматизация и безопасность зданий" 2016-04-19
4855
VPP46.. VPI46..
VPP46..Q с патрубками для из-
мерения давления
VPI46..Q с патрубками для из-
мерения давления

Siemens                                          Комбиклапаны, PN25 CE1N4855ru
Департамент "Автоматизация и безопасность зданий" 2016-04-19
Перечень моделей
Номер про-
дукта
Номер зака-
за
DN H100 Соединения Измеритель
ные патруб-
ки
minV& 100V& STA..3.. / STP..3..1) SSA..
∆pmin ∆pmax ∆pmin ∆pmax
[мм] [дюйм] [л/ч] [л/ч] [кПа] [кПа] [кПа] [кПа]
VPP46.10L0.2 S55264-V101 10
2,5
G ½
С наружной
резьбой
-
30 200 16 600 16 600
VPP46.15L0.2 S55264-V102
15 G ¾
30 200 16 600 16 600
VPP46.15L0.6 S55264-V103 100 575 19 600 19 600
VPP46.20F1.4 S55264-V104 20
4,5
G 1
200 1190 21 600 - -
5 220 1330 - - 22 600
VPP46.25F1.8 S55264-V121 25
4.5 G 1
1/4
238 1530 39 600 - -
5.5 280 1800 - - 39 600
VPP46.32F4 S55264-V122 32
4.5
G 11/2
468 3400 24 600 - -
5.5 550 4001 - - 28 600
VPP46.10L0.2Q S55264-V105 10
2,5
G ½
С патрубками
для измере-
ния давления
30 200 16 600 16 600
VPP46.15L0.2Q S55264-V106
15 G ¾
30 200 16 600 16 600
VPP46.15L0.6Q S55264-V107 100 575 19 600 19 600
VPP46.20F1.4Q S55264-V108 20
4,5
G 1
200 1190 21 600 - -
5 220 1330 - - 22 600
VPP46.25F1.8Q S55264-V123 25
4.5 G 1
1/4
238 1530 39 600 - -
5.5 280 1800 - - 39 600
VPP46.32F4Q S55264-V124 32
4.5
G 11/2
468 3400 24 600 - -
5.5 550 4001 - - 28 600
VPI46.15L0.2 S55264-V109
15 2,5 Rp ½
Внутренняя
резьба
-
30 200 16 600 16 600
VPI46.15L0.6 S55264-V110 100 575 19 600 19 600
VPI46.20F1.4 S55264-V111 20
4,5
Rp ¾
200 1190 21 600 - -
5 220 1330 - - 22 600
VPI46.25F1.8 S55264-V125 25
4.5 Rp 1 238 1530 39 600 - -
5.5 280 1800 - - 39 600
VPI46.32F4 S55264-V126 32
4.5 Rp
11/4
468 3400 24 600 - -
5.5 550 4001 - - 28 600
VPI46.15L0.2Q S55264-V112
15 2,5 Rp ½
С патрубками
для измере-
ния давления
30 200 16 600 16 600
VPI46.15L0.6Q S55264-V113 100 575 19 600 19 600
VPI46.20F1.4Q S55264-V114 20
4,5
Rp ¾
200 1190 21 600 - -
5 220 1330 - - 22 600
VPI46.25F1.8Q S55264-V127 25
4,5
Rp 1
238 1530 39 600 - -
5.5 280 1800 - - 39 600
VPI46.32F4Q S55264-V128 32
4,5 Rp
11/4
468 3400 24 600 - -
5.5 550 4001 - - 28 600
Номер про-
дукта
Номер заказа DN H100 Соединения Измери-
тель
ные пат-
рубки
minV& 100V& SAY..
∆pmin ∆pmax
[мм] [дюйм] [л/ч] [л/ч] [кПа] [кПа]
VPI46.40F9.5Q S55264-V129 40 15 Rp11/2
Внутренняя
резьба
С патруб-
ками для
измерения
давления
P/T
1370 9500 25 600
VPI46.50F12Q S55264-V130 50 15 Rp2 1400 11500 36 600
1) Привод STP..3.. совместим только с моделями клапанов VPP46 DN10…DN20 и VPI46 DN15 и DN20
DN = Номинальный диаметр
H100 = Номинальный ход штока
100V&  = Номинальный объемный расход через полностью открытый клапан (H100)